
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Bieżące utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie miasta i gminy Stryków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27

1.4.2.) Miejscowość: Stryków

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 427198002

1.4.8.) Numer faksu: 427198002

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00112710/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-06 15:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00091480/04

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Naprawy bieżące nawierzchni dróg gruntowych, w tym:
1) profilowanie dróg o nawierzchni gruntowej lub tłuczniowej wraz z zapewnieniem odwodnienia oraz z zagęszczeniem
walcem stalowym w szacunkowej ilości 160 000 m2,
2) wyrównanie istniejących nawierzchni dróg tłuczniem kamiennym 0-31,5 mm wraz z zagęszczeniem w szacunkowej ilości
1 000 Mg.

Wymagania dotyczące wykonania i odbioru robót wymienionych wyżej określa Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robót stanowiąca załącznik nr 2B do niniejszej SWZ. 
Szczegółowy zakres i ilość robót oraz technologia remontu zostaną każdorazowo określone przez Zamawiającego. 

Prace powinny zostać wykonane zgodnie z STWiOR i sztuką budowlaną. Oferta musi uwzględniać koszty związane z
organizacją placu budowy, zapewnieniem nadzoru bezpośredniego nad realizacja zamówienia, uwzględniać zakup i
dostawę wszystkich niezbędnych materiałów. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00112710/01 z dnia 2022-04-06

2022-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zaleca się aby wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej i dokładnie zapoznał się zakresem zamówienia.

Podane w opisie ilości napraw dróg są orientacyjne. Szacunkowe ilości przyjęto w celu zapewnienia porównywalności ofert.

Dopuszcza się zmianę (zmniejszenie) zakresów (ilości) robót w poszczególnych kategoriach robót, które zostały określone
dla zamówienia, przy czym zmniejszenie ilości robót nie może nastąpić poniżej 30% wartości przedmiotu umowy.

Dopuszcza się zmianę, poprzez zmniejszenie zakresów/ilości robót w poszczególnych kategoriach robót, które zostały
określone dla zamówienia, przy czym zmniejszenie ilości robót nie może przekroczyć kwoty 15.000,00 zł netto, tzn.
ewentualne zmniejszenie nie przekroczy minus 15.000,00 zł netto (wg cen jednostkowych wskazanych w ofercie).
Przyczyną zmniejszenia szacunkowej ilości robót może być faktyczna mniejsza ilość prac koniecznych do wykonania w
zakładanych lokalizacjach i/lub zmniejszenie potrzeb Zamawiającego i/lub zmiany w planie finansowym Gminy.

Po zmianie: 
Naprawy bieżące nawierzchni dróg gruntowych, w tym:
1) profilowanie dróg o nawierzchni gruntowej lub tłuczniowej wraz z zapewnieniem odwodnienia oraz z zagęszczeniem
walcem stalowym w szacunkowej ilości 160 000 m2,
2) wyrównanie istniejących nawierzchni dróg tłuczniem kamiennym 0-31,5 mm wraz z zagęszczeniem w szacunkowej ilości
1 000 Mg.

Wymagania dotyczące wykonania i odbioru robót wymienionych wyżej określa Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robót stanowiąca załącznik nr 2B do niniejszej SWZ. 
Szczegółowy zakres i ilość robót oraz technologia remontu zostaną każdorazowo określone przez Zamawiającego. 

Prace powinny zostać wykonane zgodnie z STWiOR i sztuką budowlaną. Oferta musi uwzględniać koszty związane z
organizacją placu budowy, zapewnieniem nadzoru bezpośredniego nad realizacja zamówienia, uwzględniać zakup i
dostawę wszystkich niezbędnych materiałów. 

Zaleca się aby wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej i dokładnie zapoznał się zakresem zamówienia.

Podane w opisie ilości napraw dróg są orientacyjne. Szacunkowe ilości przyjęto w celu zapewnienia porównywalności ofert.

Dopuszcza się zmianę, poprzez zmniejszenie zakresów/ilości robót w poszczególnych kategoriach robót, które zostały
określone dla zamówienia, przy czym zmniejszenie ilości robót nie może przekroczyć kwoty 15.000,00 zł netto, tzn.
ewentualne zmniejszenie nie przekroczy minus 15.000,00 zł netto (wg cen jednostkowych wskazanych w ofercie).
Przyczyną zmniejszenia szacunkowej ilości robót może być faktyczna mniejsza ilość prac koniecznych do wykonania w
zakładanych lokalizacjach i/lub zmniejszenie potrzeb Zamawiającego i/lub zmiany w planie finansowym Gminy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-08 13:00

Po zmianie: 
2022-04-11 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-08 14:00

Po zmianie: 
2022-04-11 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-07

Po zmianie: 
2022-05-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00112710/01 z dnia 2022-04-06

2022-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Bieżące utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie miasta i gminy Stryków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27
	1.4.2.) Miejscowość: Stryków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 427198002
	1.4.8.) Numer faksu: 427198002
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00112710/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-06 15:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00091480/04
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-04-06T15:31:21+0200




